LOTE: 001

Uma fração de terras, localizado na Bandeirinha (7º distrito de Camaquã), com a área super=cial de 110.547,00m2 Imóvel, Uma fração de terras, localizado
na Bandeirinha, com a área super=cial de 110.547,00m2 (cento e dez mil quinhentos e quarenta e sete metros quadrados), com as seguintes divisas e
confrontações: ao Norte, com propriedade de Luis Antonio Bezerra e com a Estrada Municipal da Cintia; ao Sul, com propriedade de sucessores de Osvaldo
Vieira Martins; ao Leste, com propriedade de Renato Bierhals;